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1302المسكنالأحمدية



1303المسكنالأحمدية 1303المسكنالأحمدية

 طموحنـا أن نبنـي وطنًـــــا أكثـــر
 ازدهـــارًا يجد فيـــه كـل مـواطـن
 ما يتمنـــــاه، فـمستقبـل وطننـــا
 الـذي نبنيــــه معًا لن نقبـل إلا أن
نجعله في مقدمة دول العالــم



1304المسكنالأحمدية 1304المسكنالأحمدية



1305المسكن

للتنقل بشكل أسـرع
اضغط الصفحة

الفهرس



1306المسكن الأحمدية

مسكن وأكثر
 المسكن      هو إحدى مشاريع شركة المسكن

 المحدودة، يوفر المشروع بيئة سكنية عصرية راقية في

 قلب حي الأحمدية، بتصاميم داخلية منفردة وحلول

 رقمية لمنزل ذكي وخدمات استثنائية  وضمانات تصل

20إلى        سنة ليكون المسكن خياركم الأمثل



1307المسكن عن المشروع

شقــةدوبليكسوحدة سكنيةمساحة الأرض
1800m220416

مستشفى الملك خالد للعيون
12min

حي السفارات
11min

جامعة الملك سعود
15min

أسواق التميمي
10min

28min

الدرعية
19min

بانوراما مول
17min

فندق الريدز كارلتون
15min

طريق جدة الرياض  على بعد خطوات

المطــار على بُعد 
لرؤية الموقع اضغط هنا

https://goo.gl/maps/WXXWFtVaCcfeY65Q7


1308المسكن الأحمدية

المخططات



1309المسكن A مخطط

4.20x6.20

1.80x3.30

4.87x4.45

3.00x4.85

1.25x4.00

1.75x3.30

3.40x3.65

3.40x3.65

4.00x4.40

1.90x2.35

مجلس

خزانة ملابس

صالة معيشة 

حمام

غرفة نوم رئيسية

حمام

مطبخ + طعام

غرفة نوم

حمام     + مغسلة

غرفة نوم

1

2

3

2

1

مدخل

m2 153.44شقــة

 شارع عرض 30 متر

B

جار

جار

ار
ج A CA B C



13010المسكن  مخطط

4.85x5.45

3.43x3.55

3.80x3.80

2.80x5.45

3.80x3.85

1.80x2.40

1.55x2.40

3.63x4.05

1.20x1.55

3.60x4.05

1.50x2.20

مجلس

غرفة نوم رئيسية

صالة معيشة 

ملابس

حمام     + مغسلة

حمام

حمام

طعام

غرفة نوم

مطبخ

2غرفة نوم

2

3

1

1

m2 168.66شقــةمدخل

B

 شارع عرض 30 متر

B

جار

جار

ار
ج A CCA B



13011المسكن  مخطط

3.90x4.20

3.80x4.40

3.60x4.20

2.70x3.15

1.50x2.70

2.40x2.40

1.80x2.40

4.00x4.60

1.30x2.35

4.00x4.40

1.50x2.40

مجلس

غرفة نوم رئيسية

طعام

ملابس

حمام     + مغسلة

حمام

حمام

مطبخ

غرفة نوم

مستودع

2غرفة نوم

2

3

1

1

مدخل

m2 199.01دوبليكس

B

 شارع عرض 30 متر

B

جار

جار

ار
ج A CCA B



13012المسكن صور المشروع - المدخل

 الجـودة
 تصنـــــع
الفــــــرق



13013المسكن صور المشروع

3 1 1 12



13014المسكن مواصفات المشروع

تشمل الصيانة جميع الخدمات التالية:



13015المسكن مواصفات المشروع

تشمل الصيانة جميع الخدمات التالية:



13016المسكن مواصفات المشروع

 الحلول
الذكيــــة



13017المسكن مواصفات المشروع

أسقف جبسية

نوافذ زجاج مزدوج عازل للحرارة والغبار

دهانات الجزيرة

نظام أمني للدخول وكاميرات مراقبة

كيبلات من شركة الفنار

نظام تأريض لجميع الشقق

دش مطري

المواد الصحية من شركة 

نظام انشائي عازل للصوت

واجهات حجر

تمديد السباكة حرارية من شركة القبلانأبواب خشبية مقاومة للماء

إضاءة                موفرة للطاقة



13018المسكن مواصفات المشروعمواصفات المشروع

الضمانات



13019المسكن



+ 9 6 6  5 3 3 3  9 8 6 6 1
+ 9 6 6  5 3 3 3  4 7 6 6 1

+ 9 6 6  5 3 3 3  9 4 4 2 6

(12341) (7069)

الرياض - حي الرحمانيـة - طريــق التخصصــي
 شركة المسكن المحدودة

مبنى                      - الرمز البريـدي

سجّل اهتمامك هنا

الموقع الإلكتروني
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